令和元年 10月 9日

各中学校女子バレーボール部顧問 様

備前西地区中体連バレーボール部

部 長 中桐 伸一

備前西地区中体連バレーボール部

理事長 長江 正樹

台風 19号接近に伴う対応について

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、本専門部の活動に温かいご理解と協力を賜り感謝しております。

さて、台風 19号接近に伴う対応について、備前西地区中学校秋季体育大会の日程・会場を下記のよう

にしたいと思います。よろしくお願いいたします。

記

開催できない場合…午前 6 時の時点で、岡山市・玉野市で特別警報及び大雨・洪水・暴風のいずれかの

警報が出ていたり、避難準備・避難勧告・避難指示が出ていたりする場合。

① 10月 12日（土）が開催できない場合

→ 13日（日）に順延して開催する。

   男子：1セットマッチで、2日分の全試合を行う。

女子：代表決定戦は行わず、ベスト 8 進出校を地区代表とする。準々決勝を行い、ベスト 4 まで

を決定する。その後、地区の 1・2 位はベスト 4 の学校の抽選により決定する。（操南中会

場は六番川水の公園体育館に変更。その他の会場は変更なし。）

② 10月 13日（日）に台風が直撃するという予報が出ている場合

→ 10月 12日（土）に地区理事長と部長の相談の上、日曜日の開催可否を決定する（男子は第 1試

合開始まで、女子は午前中に決定する）。日曜日の開催が不可能と判断した場合は以下の通りと

する。

 男子：1セットマッチで、2日分の全試合を行う。

女子：13日に行う予定であった代表決定戦は行わず、ベスト 8進出校を地区代表とする。12日に

準々決勝を行い、ベスト 4まで決定する。その後、地区の 1・2位はベスト 4の学校の抽選

により決定する。